令和   年  月  日

家賃等支払証明書

日立市長 殿

貸主（家賃等領収者）

所在地

名称又は氏名               印

     担当部課名

電話番号

下記のとおり、家賃等の支払について証明します。

記

１ 借主（家賃等支払者）

   住所

   氏名

２ 家賃等支払状況

(1) 初期費用：        円（支払日：    年  月  日）

   （内訳）

家賃( 月～ 月分) 共益費( 月～ 月分) 敷金 礼金 仲介手数料

円 円 円 円 円

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ費用 鍵交換費用 駐車場代 その他

 円 円 円

(2) 家  賃：        円（  年  月分 ～  年  月分）

※ 令和６年４月１日以降に支払済の費用のみを記載してください。

※ 初期費用に含まれている家賃は、初期費用の欄に記載してください。

 (3) 共 益 費：        円（  年  月分 ～  年  月分）

※ 令和６年４月１日以降に支払済の費用のみを記載してください。

※ 初期費用に含まれている共益費は、初期費用の欄に記載してください。

（注意事項）

※ 家賃・共益費について、フリーレントの適用月や日割計算月がある場合、余白にそ

の旨を記載してください。